técnica durante o período de garantia, para o Município de Uibaí (BA). Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas: 1) ALMEIDA E BRAGA 
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (“ALMEIDA E BRAGA MOVÉIS 
ESCOLARES”), CNPJ nº. 05.698.862/0001-53, pelo valor total de 48.730,00 (quarenta 
e oito mil setecentos e trinta reais), Contrato nº 42 P/2014; 2) MONICA 
VASCONCELOS DA SILVA SOUZA - ME (“AGUIA MOVEIS”), CNPJ nº. 
13.325.804/0001-02, pelo valor total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais), 
Contrato nº 43 P/2014; 3) WFL PAPELARIA LTDA-ME (“PONTOCOMPAPEL”), 
CNPJ nº 03.751.735/0001-45, pelo valor total de R$ 19.900,00 (dezenove mil e 
novecentos reais), Contrato nº 44 P/2014; e 4) AMOEDO SAPUCAIA COMERCIO DE 
MAQUINAS LTDA - ME (“AMOEDO SAPUCAIA”), CNPJ nº. 08.218.902/0001-00, 
pelo valor total de R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais), Contrato n° 45 
P/2014 Assinatura: 27/02/2014. Vigência: 31/12/2014. THIAGO CARVALHO 
RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Aquisição parcelada de Pães para utilização na Merenda 
Escolar e nas Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAÍ. Contratada CLAUDIA CARVALHO LEVI-ME (“MAIS BARATO 
SUPERMERCADO”), CNPJ nº 00.464.981/0001-28, pelo valor total de R$ 55.100,00 
(cinquenta e cinco mil e cem reais), Contrato nº 46 P/2014. Assinatura: 07/03/2014. Vigência: 
31/12/2014. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados à 
Merenda Escolar deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratadas: 1) LISETE PEREIRA DA ROCHA-ME (“COMERCIAL FOME ZERO”), 
CNPJ nº. 06.178.849/0001-36, pelo valor total de R$ 110.872,00 (cento e dez mil oitocentos e 
setenta e dois reais), Contrato n° 47 P/2014; 2) EUVALDO NOVAIS FERREIRA DE 
UIBAÍ-ME (“VAVÁ MINI QUITANDA”), CNPJ nº 02.901.235/0001-80, pelo valor total de 
R$ 111.635,00 (cento e onze mil seiscentos e trinta e cinco reais), Contrato n° 48 P/2014; e 3) 
CLAUDIA CARVALHO LEVI-ME (“MAIS BARATO SUPERMERCADO”), CNPJ nº. 
00.464.981/0001-28, pelo valor total de R$ 111.290,00 (cento e onze mil duzentos e noventa 
reais), Contrato n° 49 P/2014. Assinatura: 07/03/2014. Vigência: 31/12/2014. THIAGO 
CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian